
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00116387- -UNC-ME#FA-1

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202402, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2024-00116387- -UNC-ME#FA como IF-2024-
00130689-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de
Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202402 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciada en Composición Musical 


ALLIEVI LORENZO, VIRGINIA 
 


Cantidad: 1 


DNI 38644289 argentina 05/03/1995    2013    06/12/2012 21/12/2023 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 
 


CAMPANO, SOFIA TRINIDAD DNI 43158484 argentina 03/10/2001 2020 01/03/2020 11/12/2023 


CHAIJ, CAMILA SDIHE DNI 42474342 argentina 10/02/2000 2018 11/12/2017 15/12/2023 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


FERREYRA, FACUNDO 
 


Cantidad: 3 


DNI 38501565 argentina 11/12/1994    2016    17/03/2016 11/12/2023 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 
 


Titulo: 848    Licenciado en Escultura 


BEGUERI, RICARDO AGUSTíN 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 32876973 


 


 
argentina 


 


 
17/07/1987    2009    19/12/2008 21/11/2023 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciado en Teatro 


D'AMBRA, HORACIO DANIEL 


 


 
DNI 33164554 


 


 
argentina 


 


 
17/09/1987    2006    30/03/2006 04/12/2019 







Nota: 95-202402 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 


Titulo: 13359   Técnica en Escenotecnia 


AVILA, NERINA DNI 43812222 argentina 30/10/2001 2020 01/03/2020 04/12/2023 


AYEN, MARIANA DNI 43996855 argentina 21/06/2002 2020 01/03/2020 23/02/2024 


Titulo: 13359   Técnico en Escenotecnia 
     


ALCAYAGA ZALAZAR, ROGELIO EXEQUIEL DNI 37742939 argentina 24/02/1994 2018 06/12/2017 04/12/2023 


Titulo: 891   Licenciada en Teatro 
     


ALAMO, IRENE DNI 41317451 argentina 28/05/1998 2016 01/04/2016 31/10/2023 


BAREA BOSIO, LARA ABRIL DNI 39304208 argentina 18/10/1995 2017 20/12/2016 27/12/2023 


CABRERA, MARIA JAZMIN DNI 41224864 argentina 30/05/1998 2016 17/03/2016 01/12/2023 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 
     


BARRIONUEVO, AGUSTIN DNI 41322558 argentina 22/06/1998 2017 02/12/2016 29/09/2023 


BRUNELLI, GABRIEL OSCAR DNI 40627564 argentina 26/01/1998 2017 06/12/2016 21/02/2024 


CUESTAS ASIS, NICOLAS DNI 41523604 argentina 27/01/1999 2017 02/12/2016 29/09/2023 


Cantidad: 9 
     


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
     


Titulo: 13438   Profesora de Teatro 
     


ALAMO, IRENE DNI 41317451 argentina 28/05/1998 2016 18/07/2016 23/02/2024 


BENAVÍDEZ, CAROLINA DNI 43370367 argentina 10/06/2001 2020 01/03/2020 01/12/2023 


BRUSA, AGOSTINA DNI 43561971 argentina 15/11/2001 2020 01/03/2020 01/12/2023 


CARDONA, NURIA MARIA DNI 40519307 argentina 03/07/1997 2020 01/03/2020 27/11/2023 


FAGIANO, CIRENE DNI 40503482 argentina 28/08/1997 2020 01/03/2020 01/12/2023 


FARIAS, MARCELA VIRGINIA DNI 20622797 argentina 23/02/1969 2016 28/03/2016 01/12/2023 


Cantidad: 6 
     


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ARIAS, MICAELA DNI 42176881 argentina 18/10/1999 2019 15/03/2019 13/12/2023 


ARROYO, NADINE DNI 44827697 argentina 16/05/2003 2021 01/03/2021 14/12/2023 


BRESSAN, MAGALÍ JULIETA DNI 44077490 argentina 22/05/2002 2020 01/03/2020 14/12/2023 


CARLE, EUGENIA DNI 41712711 argentina 16/01/1999 2019 19/03/2019 15/12/2023 


CASTRO, CAMILA AGOSTINA DNI 43998460 argentina 23/06/2002 2021 01/03/2021 01/12/2023 


DEL ROSSO, CAMILA DNI 43812740 argentina 17/01/2002 2020 01/03/2020 14/12/2023 


FERREYRA CAMISASSO, LARA DNI 43881367 argentina 06/03/2002 2020 01/03/2020 13/12/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


ABREGU, ALBERTO NICOLAS DNI 42212920 argentina 03/11/1999 2019 12/03/2019 13/12/2023 


ARFUCH, FELIPE DNI 38256965 argentina 20/06/1995 2019 18/03/2019 01/08/2023 


BACA, JUAN JOSÉ DNI 39230569 argentina 30/08/1996 2019 12/03/2019 27/09/2023 


BORGES GINANE BEZERRA, BRUNO DNI 96079561 brasileña 18/11/1999 2019 23/04/2019 22/11/2023 


CABALLERO GARCIA, ABDIAS JOSE DNI 95997956 venezolana 01/11/2001 2020 01/03/2020 10/11/2023 


CRISTALLI, MATIAS DNI 42639947 argentina 11/12/2000 2020 01/03/2020 15/12/2023 


CUCCHIARO, FABRIZIO TOMÁS DNI 41087703 argentina 20/03/1998 2019 22/03/2019 04/08/2023 


Cantidad: 14 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ALFARO MENDOZA, MARIA JOSE DNI 95790168 colombiana 18/01/1998 2017 14/12/2016 29/11/2023 


FALCON, JUDITH DNI 40417446 argentina 28/08/1997 2017 13/12/2016 24/02/2023 







Nota: 95-202402 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


ANTONINO, JUAN IGNACIO DNI 32494732 argentina 03/09/1986 2005 31/03/2005 21/09/2012 


CHALLCO RIVAS, JONATHAN DNI 95183847 peruana 05/09/1988 2014 11/12/2013 13/12/2023 


ESTEBAN, CLAUDIO FEDERICO DNI 30831129 argentina 18/02/1984 2004 01/03/2004 13/12/2023 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


BRUTTI, YULIANA PAULA DNI 39024738 argentina 30/11/1995 2014 09/12/2013 19/12/2023 


CACERES INSAURRALDE, ILEANA ITATI DNI 39529803 argentina 25/03/1996 2014 18/12/2013 11/09/2023 


FAVETTO, MARíA CIELO DNI 39546603 argentina 08/07/1996 2015 09/12/2014 18/12/2023 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


COLELL, GERMAN MAXIMILIANO 
 


Cantidad: 9 


DNI 27953770 argentina 21/11/1980    2000    01/03/2000 08/06/2010 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202402 - EX-2024-00116387- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00130689-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2024-00130689-UNC-ENS#FA

		fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024

				2024-03-11T13:31:56-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00130689-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2024-00130689-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2024-03-11T13:32:01-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-93-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 12 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-12T12:03:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T12:05:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-12T12:06:04-0300
	GDE UNC




